I shall now proceed with my extracts from the orthodox Fathers, in which their agreement with the principles of this creed, and their disagreement with those of the Antenicene Fathers, will be still more apparent.

* *Ἡν εἰ μὴ τις ὑγίη καὶ ἀμώμων τηρήσειεν, πάσης ἀμφιβολίας ἐκτός, εἰς τὸν αἰῶνα ἀπολείπει.* Athanasii, Opera, vol. 2. p. 32.

† *Ut quicquid de singulis ad seipfos dicit, non pluraliter in summa sed singulariter accipiatur. Quemadmodum enim pater Deus est, et filius Deus est, et spiritus sanctus Deus est, quod secundum substantiam dici nemo dubitat, non tamen tres Deos, sed unum Deum dicimus eandem ipsam præstantissimam trinitatem: ita magnus pater, magnus filius, magnus spiritus sanctus, non tamen tres magni, sed unus magnus. Non enim de patre solo, sicut illi perverfi sentiunt, sed de patre et filio et spiritu sancto scriptum est, tu es Deus solus magnus; et bonus pater, bonus filius, bonus spiritus sanctus, nec tres boni, sed unus est bonus, de quo dictum est: nemo bonus nisi solus Deus.* Lib. 5. cap. 8. Opera, vol. 3. p. 320.

“ The trinity,” says Austin, “ is of one
 “ and the same nature and substance, not
 “ less in each than in all, nor greater in all
 “ than in each; as great in the Father only,
 “ or in the Son only, as in the Father and
 “ the Son together; and as great in the
 “ Holy Spirit alone, as in the Father, Son,
 “ and Holy Spirit. Nor did the Father
 “ demean himself that he might generate
 “ a Son out of himself; but he so gene-
 “ rated another self out of himself, that he
 “ remained wholly in himself, and was in
 “ the Son as much as when he was alone*.”

“ The Son,” says Basil, “ is all that the
 “ Father is †.” “ There is,” says Gre-
 gory Nyssen, “ a whole Father in a whole

* Hæc trinitas unus est ejusdemque naturæ atque sub-
 stantiæ, non minor in singulis, quam in omnibus: nec
 major in omnibus, quam in singulis, sed tanta in solo pa-
 tre vel in solo filio, quanta in patre simul et filio, et tanta
 in solo spiritu sancto, quanta simul in patre et filio et spi-
 ritu sancto. Neque enim pater ut haberet filium de se-
 ipso, minuit seipsum, sed ita genuit de se alterum se, ut
 totus maneret in se, et esset in filio tantus quantus et solus.
 Epist. 66. Opera, vol. 2. p. 319.

† Πᾶσις ὡς ὅρα ἐστὶν ὁ πατήρ. De Fide, Opera, vol. 1.
 p. 430.

“ Son,

“ Son, and a whole Son in a whole Fa-
 “ ther*.” This writer expresses his idea
 of the importance of this mysterious doc-
 trine in the following manner: “ If the
 “ confession of the holy trinity be usefess,
 “ all the institutions of the church are ab-
 “ surd, baptism, confession of sin, obe-
 “ dience to the commands, good morals,
 “ temperance, justice, moderation, forti-
 “ tude †.”